
山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司、潞安化工集团有限公司物资采供分公司非金属无润滑油托辊等山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司、潞安化工集团有限公司物资采供分公司非金属无润滑油托辊等
一批（蒲县伊田煤业、潞宁孟家窑煤业、股份五阳矿、左权五里堠煤业）采购招标公告一批（蒲县伊田煤业、潞宁孟家窑煤业、股份五阳矿、左权五里堠煤业）采购招标公告

（招标编号：（招标编号：HAZB-ZT-HW-14230609 ））

招标项目所在地：长治市招标项目所在地：长治市

一、招标条件一、招标条件

山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司、潞安化工集团有限公司物资采供分公司非金属无润滑油托辊等一批（蒲
县伊田煤业、潞宁孟家窑煤业、股份五阳矿、左权五里堠煤业）采购（招标项目编号：HAZB-ZT-HW-14230609），已由潞
安化工集团有限公司批准，招标人为山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司和潞安化工集团有限公司物资采供分
公司，资金来源为企业自筹。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目情况及招标内容二、项目情况及招标内容

2.1招标项目名称：山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司、潞安化工集团有限公司物资采供分公司非金属无润
滑油托辊等一批（蒲县伊田煤业、潞宁孟家窑煤业、股份五阳矿、左权五里堠煤业）采购。。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001非金属无润滑油托辊等一批采购

标段内容与范围：非金属无润滑油托辊等一批采购。明细如下：

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 送货地点 备注
1 非金属无润滑油托辊 Φ133×360-3 件 1000 蒲县伊田煤业(1000) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ133

2 非金属无润滑油托辊 Φ133×600 件 600 蒲县伊田煤业(600) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ133

3 非金属无润滑油托辊 Φ133×1400 件 60 潞宁孟家窑煤业(60) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ133

4 非金属无润滑油托辊 Φ133×1400 件 120 潞宁孟家窑煤业(120) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ133

5 非金属无润滑油托辊 Φ159×530 件 240 潞宁孟家窑煤业(240) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

6 非金属无润滑油托辊 Φ159×530 件 1500 股份五阳矿(1500) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

7 非金属无润滑油托辊 Φ159×530 件 300 潞宁孟家窑煤业(300) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

8 非金属无润滑油托辊 Φ159×600 件 120 潞宁孟家窑煤业(120) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

9 非金属无润滑油托辊 Φ159×600 件 260 潞宁孟家窑煤业(260) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

10 非金属无润滑油托辊 Φ159×800 件 170 潞宁孟家窑煤业(170) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

11 非金属无润滑油托辊 Φ159×800 件 100 潞宁孟家窑煤业(100) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

12 非金属无润滑油托辊 Φ159×900 件 120 潞宁孟家窑煤业(120) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

13 非金属无润滑油托辊 Φ159×900 件 240 潞宁孟家窑煤业(240) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

14 非金属无润滑油托辊 Φ159×1400 件 25 左权五里堠煤业(25) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

15 非金属无润滑油托辊 Φ159×1400 件 150 左权五里堠煤业(150) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

16 非金属无润滑油托辊 Φ159×1600 件 180 潞宁孟家窑煤业(180) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

17 非金属无润滑油托辊 Φ159×1600 件 240 潞宁孟家窑煤业(240) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

18 非金属无润滑油托辊 Φ159×1800 件 160 潞宁孟家窑煤业(160) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

19 非金属无润滑油托辊 Φ159×1800 件 280 潞宁孟家窑煤业(280) 煤安证名称型号：非金属托辊 Φ159

2.3交货期：按需方电话通知供货，6个月内全部交清货物。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求和条件和条件

3.1具有独立法人资格的制造商或代理商（须提供制造商的授权书，且一个生产制造商对本次招标货物，仅能委托一个代理商
参加投标），拥有有效的营业执照。

3.2投标产品具有有效的矿用产品安全标志证书。

3.3近三年（合同签订时间：2020年6月至今）具有非金属托辊的供货业绩（以合同为准）(代理商及生产商业绩均可)。

3.4未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”；未被“国家企业信用信息公示
系统”（www.gsxt.gov.cn）列入“严重违法失信企业名单”。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.6本次招标不接受联合体投标。



四、招标文件的获取四、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年8月11日18时00分--2023年8月16日18时00分（北京时间）

4.2获取方法：凡有意参加投标者，请在文件获取期间内通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上获取
招标文件。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023年9月5日9时30分（北京时间）。  

5.2递交方法：投标人应使用“易交在线电子招标投标交易平台”提供的投标文件制作客户端软件编制相应的电子投标文件，按
招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。

5.3递交地址：易交在线电子招标投标交易平台（www.sxyjcg.com）

注：建议投标人在开标前检查自身网络、电脑、系统、注：建议投标人在开标前检查自身网络、电脑、系统、CA数字证书等运行情况，确保其运行正常，由以上自身原因造数字证书等运行情况，确保其运行正常，由以上自身原因造
成的投标文件无法上传、无法解密等情况，一切后果由投标人自行承担。成的投标文件无法上传、无法解密等情况，一切后果由投标人自行承担。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

6.1开标时间：2023年9月5日9时30分（北京时间）

6.2开标方式：通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上开标。  

七、其他公告内容七、其他公告内容

7.1本次招标公告在“易交在线电子招标投标交易平台”、“山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台”上同时发布。

7.2凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http：//prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏
目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt .sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。如需办理CA数字
证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：
http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt /）栏目。

7.3本次招标项目采用全流程电子招标方式，电子开标时需要进行线上解密操作，请通过“易交在线电子招标投标交易平
台”（www.sxyjcg.com）使用CA进行在线解密。请各位投标人提前从平台首页下载相关操作指南，熟悉电子平台操作流程，如
遇问题请致电0355-6060345。

7.4投标人网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台---平台审核通过---参与项目---上传资料---审核确认---获取
文件（需绑定CA数字证书）---下载文件---制作文件---上传文件。

7.5需上传资料（JPG或PDF格式）：法定代表人授权委托书、企业营业执照、基本账户开户许可证或基本存款账户证明材料；

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为潞安化工集团有限公司招投标中心。

九、联系方式九、联系方式      

招 标 人：山西潞安环保能源开发股份有限公司物资采供分公司

潞安化工集团有限公司物资采供分公司

联 系 人：焦先生

联系电话：0355-5921949

招标代理：华安项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市小店区长风街705号和信商座19层

联 系 人：王锐、郝晓刚、石亚琼

联系电话：18003404389

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）                                     

招标人或其招标代理机构：（盖章）                                


